
 
М ІН І С Т Е Р С Т ВО  О БО РОНИ  УК РА Ї НИ  

 

Н А К А З  
 
 

30.07.2014 р.                            м. Київ         № 492 
 
Про призначення начальника  
гарнізону міста Київ  

 
 
Відповідно до статті 7 Статуту гарнізонної та вартової служб 

Збройних Сил України та з метою якісної організації гарнізонної служби в 
гарнізоні міста Київ 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Призначити начальником гарнізону міста Київ командувача 

Сухопутних військ Збройних Сил України генерал-лейтенанта Пушнякова 
Анатолія Савватійовича. 

 
 
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони 

України від 25 березня 2010 року № 159 “Про призначення начальника 
гарнізону міста Київ”. 
 
 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.  
 
 
 

Виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України 
генерал-полковник        М.В.КОВАЛЬ 
 
 
 
 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Проект наказу підготовлено та погоджено в остаточній редакції із 
зацікавленими посадовими особами та структурними підрозділами 
Головним управлінням Військової служби правопорядку Збройних Сил 
України. Результати погодження викладено у доповідній записці до 
проекту наказу. Аркуші погодження додаються.  

Зміст наказу його електронній копії відповідає. 
 
 

Начальник Військової служби правопорядку у 
Збройних Силах України – начальник Головного 
управління Військової служби правопорядку 
Збройних Сил України 
генерал-майор                                                                                 О.В.ДУБЛЯН 
“ ____ ” ____________ 2014 року 
 
 
 
Виконавець 
підполковник                                                                           С.М.ЛІСТРОВИЙ 
тел. 243-25 
 
“ ____ ” ___________ 2014 року 

 


